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KOŃCOWE ODLICZANIE 

Wkraczamy w ostatni miesiąc realizacji projektu RAW. Finalizując rezultaty projektu, kończymy 

ostatnie działania związane z aplikacją mobilną i przewodnikiem. 

Czy przeprowadziłeś już ocenę wyników projektu? 

 

Oto podpowiedź, gdzie się kierować:

 

W związku z tym poruszamy temat intensywnego kursu cyfrowego, którego nie można 

niedoceniać. Po pierwsze, intensywny kurs cyfrowy opiera się na Przewodniku po strategiach 

gospodarki o obiegu zamkniętym w środowisku biznesowym (wynik 1). Po drugie, jest 

dostępny bez rejestracji i za pośrednictwem linku https://raw.erasmus.site/project-

results/course/.  

RAW: PODNOSZENIE ŚWIADOMOŚCI NA TEMAT 

EFEKTYWNEGO ZARZĄDZANIA ODPADAMI 
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Check out the landing page: 

 
Dołączone do niego arkusze robocze (które można wykorzystać jako materiały informacyjne) 

mogą być przydatnym rozwiązaniem bez dostępu do Internetu - wystarczy dodać do niego 

Przewodnik, który znajduje się na pulpicie. 

https://raw.erasmus.site/project-results/course/
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Niemniej jednak, intensywny kurs cyfrowy obejmuje 7 ważnych tematów poprzedzonych 

wprowadzeniem. 7 tematów odpowiada 7 rozdziałom, z których każdy dodatkowo zawiera studia 

przypadków, porady ekspertów i ćwiczenie do samodzielnej analizy. 

Zajrzyj do jednego z modułów: 

 

Źródło zrzutów ekranu: RAW website 

 

https://raw.erasmus.site/project-results/course/
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WYDARZENIA UPOWSZECHNIAJĄCE 
 

W ostatnich miesiącach projektu Konsorcjum RAW organizuje działania na terenie całego kraju 

skierowane do pracowników izb handlowych, agencji rozwoju regionalnego, władz lokalnych i 

ośrodków rozwoju przedsiębiorczości, nauczycieli VET, trenerów i mentorów, ale także MŚP, 

przedsiębiorców i start-upów. Zaproszeni zostaną również partnerzy uczestniczący w warsztatach 

RAW. Wydarzenie będzie okazją do podniesienia świadomości na temat efektywnego 

gospodarowania odpadami oraz wpływu cyfryzacji na sektor gospodarki o obiegu zamkniętym. 

Uczestnicy wydarzenia wymienią się również doświadczeniami i dobrymi praktykami w zakresie 

gospodarki odpadami na poziomie instytucjonalnym. Podczas wydarzenia zaprezentowane i 

przedyskutowane zostaną wyniki obu warsztatów. 

Zainteresowany? Skontaktuj się z partnerem z Twojego kraju, żeby dowiedzieć się więcej! 

 

 
Source: Freepik 

 

 

 

 

 

Odwiedź naszą stronę internetową: https://raw.erasmus.site 

Obserwuj nas na Facebook 

Dołącz na LinkedIn 
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